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Av. Dom Luís, 609 - Fortaleza - CE - Telefone: (85) 3085-8886

Produto / Fundo Disponibilidade Resgate Carência Saldo
Particip.

S/ Total

Qtde.

Cotistas

% S/ PL

Fundo

RESOLUÇÃO

3.922 / 4.392 / 4.604

BB TÍTULOS PÚBLICOS VII FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO D+0 15/08/2022 5.647.642,31 2,99% 165 0,89% Artigo 7º, Inciso I, Alínea " b "

BB IDKA 2 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO D+1 Não há 99.217,38 0,05% 733 0,00% Artigo 7º, Inciso I, Alínea " b "

BB ALOCAÇÃO ATIVA FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO D+3 Não há 38.946.258,08 20,59% 315 1,15% Artigo 7º, Inciso I, Alínea " b "

CAIXA BRASIL 2020 IV TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA D+0 16/08/2020 2.446.208,00 1,29% 107 0,25% Artigo 7º, Inciso I, Alínea " b "

CAIXA BRASIL IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA D+0 Não há 16.125.784,44 8,53% 1.471 0,08% Artigo 7º, Inciso I, Alínea " b "

BB TÍTULOS PÚBLICOS IPCA FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO D+0 16/05/2023 6.774.588,06 3,58% 51 2,29% Artigo 7º, Inciso I, Alínea " b "

BB TÍTULOS PÚBLICOS IPCA VI FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO D+0 15/08/2024 24.045.450,76 12,71% 31 9,83% Artigo 7º, Inciso I, Alínea " b "

BB IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO D+0 Não há 11.251.038,00 5,95% 1.267 0,09% Artigo 7º, Inciso I, Alínea " b "

BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO D+0 Não há 7.831.361,25 4,14% 670 0,59% Artigo 7º, Inciso IV, Alínea " a "

CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FI RENDA FIXA D+0 Não há 2.341,93 0,00% 294 0,00% Artigo 7º, Inciso IV, Alínea " a "

CAIXA BRASIL GESTÃO ESTRATÉGICA FI RENDA FIXA D+0 Não possui 22.367.277,86 11,83% 310 0,91% Artigo 7º, Inciso IV, Alínea " a "

BB INSTITUCIONAL FI RENDA FIXA D+0 Não há 33.598.157,44 17,76% 115 2,81% Artigo 7º, Inciso IV, Alínea " a "

BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDENCIÁRIO LP D+0 Não há 545.118,54 0,29% 814 0,01% Artigo 7º, Inciso IV, Alínea " a "

CAIXA BRASIL IPCA XVI FI RENDA FIXA CRÉDITO PRIVADO D+0 3 anos 2.170.809,00 1,15% 79 1,41% Artigo 7º, Inciso VII, Alínea " b "

XP INVESTOR FI AÇÕES D+4 Não há 1.218.942,62 0,64% 4.287 0,37% Artigo 8º, Inciso II, Alínea " a "

BB AÇÕES GLOBAIS FIC AÇÕES BDR NÍVEL I D+5 Não há 5.185.291,77 2,74% 2.620 7,16% Artigo 8º, Inciso II, Alínea " a "

CAIXA VALOR RPPS FIC AÇÕES D+23 DU Não há 1.991.507,71 1,05% 55 2,06% Artigo 8º, Inciso II, Alínea " a "

CAIXA CAPITAL PROTEGIDO BOLSA DE VALORES FIC MULTIMERCADO D+2 01/10/2020 6.096.116,96 3,22% 955 1,38% Artigo 8º, Inciso III

FP2 MULTIESTRATÉGIA FIP Não se aplica Não há 1.537.734,52 0,81% Artigo 8º, Inciso IV, Alínea " a "

Total para cálculo dos limites da Resolução 187.880.846,63

DISPONIBILIDADES FINANCEIRAS 1.270.895,17 Artigo 6º

Total 189.151.741,80
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Artigos
Resolução

%

Carteira

$

Carteira

%

Estratégia de Alocação
GAP

SuperiorInferior

%

Alvo

%

Superior

%

Artigo 7º, Inciso I, Alínea " b " 100,00% 105.336.187,03 56,07% 50,00% 65,00% 100,00% 82.544.659,60

Artigo 7º, Inciso III, Alínea " a " 60,00% 0,00 0,00% 0,00% 5,00% 60,00% 112.728.507,98

Artigo 7º, Inciso IV, Alínea " a " 40,00% 64.344.257,02 34,25% 0,00% 10,00% 30,00% -7.980.003,03

Artigo 7º, Inciso VII, Alínea " b " 5,00% 2.170.809,00 1,16% 0,00% 4,00% 5,00% 7.223.233,33

Artigo 8º, Inciso II, Alínea " a " 20,00% 8.395.742,10 4,47% 0,00% 7,00% 15,00% 19.786.384,89

Artigo 8º, Inciso III 10,00% 6.096.116,96 3,24% 0,00% 4,00% 5,00% 3.297.925,37

Artigo 8º, Inciso IV, Alínea " a " 5,00% 1.537.734,52 0,82% 0,00% 1,00% 5,00% 7.856.307,81

Artigo 8º, Inciso IV, Alínea " b " 5,00% 0,00 0,00% 0,00% 4,00% 5,00% 9.394.042,33

Total Carteira 187.880.846,63

EXTERIOR 5.185.291,77 2,76%

RENDA FIXA 173.122.148,22 92,14%

RENDA VARIÁVEL 10.844.301,81 5,77%

Distribuição por Segmento

EXTERIOR

RENDA FIXA

RENDA
VARIÁVEL

91,5%

Distribuição por Artigo / Resolução

7º I b

7º IV a

7º VII b

8º II a

8º III

8º IV a
34,2% 56,1%
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Artigos
Base: setembro / 2018 Limite

Inferior (%)

Limite

Superior (%)Carteira ($) Carteira (%)

Artigo 7º, Inciso I, Alínea " b " 105.336.187,03 55,69% 50,00% 100,00%

Artigo 7º, Inciso I, Alínea " c " 0,00 0,00% 0,00% 100,00%

Artigo 7º, Inciso III, Alínea " a " 0,00 0,00% 0,00% 60,00%

Artigo 7º, Inciso III, Alínea " b " 0,00 0,00% 0,00% 20,00%

Artigo 7º, Inciso IV, Alínea " a " 64.344.257,02 34,02% 0,00% 30,00%

Artigo 7º, Inciso V, Alínea " b " 0,00 0,00% 0,00% 10,00%

Artigo 7º, Inciso VI, Alínea " a " 0,00 0,00% 0,00% 15,00%

Artigo 7º, Inciso VII, Alínea " a " 0,00 0,00% 0,00% 5,00%

Artigo 7º, Inciso VII, Alínea " b " 2.170.809,00 1,15% 0,00% 5,00%

Artigo 7º, Inciso VII, Alínea " c " 0,00 0,00% 0,00% 5,00%

Artigo 8º, Inciso I, Alínea " a " 0,00 0,00% 0,00% 20,00%

Artigo 8º, Inciso I, Alínea " b " 0,00 0,00% 0,00% 20,00%

Artigo 8º, Inciso II, Alínea " a " 8.395.742,10 4,44% 0,00% 15,00%

Artigo 8º, Inciso II, Alínea " b " 0,00 0,00% 0,00% 20,00%

Artigo 8º, Inciso III 6.096.116,96 3,22% 0,00% 5,00%

Artigo 8º, Inciso IV, Alínea " a " 1.537.734,52 0,81% 0,00% 5,00%

Artigo 8º, Inciso IV, Alínea " b " 0,00 0,00% 0,00% 5,00%

Total 187.880.846,63 99,33% 50,00 440,00

Av. Dom Luís, 609 - Fortaleza - CE - Telefone: (85) 3085-8886
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Artigo 14º - O total das aplicações dos recursos do regime próprio de previdência social em fundos de investimento e carteiras administradas não pode exceder a 5%

(cinco por cento) do volume total de recursos de terceiros gerido por um mesmo gestor ou por gestoras ligadas ao seu respectivo grupo econômico, assim definido pela

CVM em regulamentação específica. (NR)

Gestão Valor % s/ Carteira % s/ PL Gestão

BB GESTÃO DE RECURSOS DTVM 133.924.123,59 70,80% 0,01%

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 49.208.538,19 26,02% 0,01%

VINCI PARTNERS 1.991.507,71 1,05% 0,01%

FL Asset Management 1.537.734,52 0,81% -

XP GESTÃO DE RECURSOS 1.218.942,62 0,64% 0,00%
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Av. Dom Luís, 609 - Fortaleza - CE - Telefone: (85) 3085-8886

Mês Ano 3 meses 6 meses 12 meses 24 meses Taxa adm VaR - Mês Volatilidade - 12 meses

IDKA IPCA 2 Anos 1,36% 6,14% 3,07% 3,04% 8,51% 23,34% - - -

BB IDKA 2 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 1,17% 5,58% 2,34% 2,47% 7,60% 21,30% 0,20% 0,881% 2,27%

IPCA + 6,00% ao ano 0,92% 7,93% 2,22% 5,68% 10,72% 20,29% - - -

CAIXA BRASIL IPCA XVI FI RENDA FIXA CRÉDITO PRIVADO 1,16% 4,21% 2,37% 2,16% 5,83% 16,45% 0,20% 0,864% 2,07%

BB TÍTULOS PÚBLICOS IPCA FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 0,35% 3,88% 2,05% -0,91% 4,36% 20,33% 0,15% 2,053% 4,75%

IMA Geral ex-C 0,61% 4,11% 1,77% 0,69% 5,18% 21,05% - - -

BB ALOCAÇÃO ATIVA FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 0,60% 4,17% 1,58% 0,63% 4,99% 20,00% 0,30% 1,092% 2,60%

IRF-M 1 0,61% 4,85% 1,72% 2,99% 6,75% 20,26% - - -

BB IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 0,59% 4,66% 1,67% 2,86% 6,51% 19,70% 0,10% 0,163% 0,52%

CAIXA BRASIL IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA 0,59% 4,69% 1,69% 2,89% 6,57% 19,83% 0,20% 0,154% 0,52%

IPCA 0,48% 3,34% 0,72% 2,62% 4,53% 7,18% - - -

CAIXA BRASIL GESTÃO ESTRATÉGICA FI RENDA FIXA 0,66% 4,24% 1,75% 1,35% 5,79% 0,002 0,548% 1,69%

BB TÍTULOS PÚBLICOS IPCA VI FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 0,47% 4,00% 1,86% -0,69% 4,69% 20,68% 0,20% 1,846% 4,47%

CDI 0,47% 4,81% 1,59% 3,17% 6,65% 18,95% - - -

BB INSTITUCIONAL FI RENDA FIXA 0,76% 5,06% 1,85% 3,41% 6,96% 19,67% 0,20% 0,497% 0,30%

BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDENCIÁRIO LP 0,49% 4,77% 1,57% 3,13% 6,69% 19,12% 0,20% 0,047% 0,07%

CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FI RENDA FIXA 0,40% 4,16% 1,37% 2,74% 5,79% 17,03% 0,80% 0,000% 0,03%
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Av. Dom Luís, 609 - Fortaleza - CE - Telefone: (85) 3085-8886

Mês Ano 3 meses 6 meses 12 meses 24 meses Taxa adm VaR - Mês Volatilidade - 12 meses

BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 0,39% 3,97% 1,31% 2,61% 5,52% 16,64% 1,00% 0,003% 0,03%

IMA-B -0,15% 2,88% 1,71% -1,96% 2,55% 18,72% - - -

CAIXA BRASIL 2020 IV TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA 1,22% 0,58% -0,32% -0,11% 2,20% 10,31% 0,20% 0,844% 4,37%

BB TÍTULOS PÚBLICOS VII FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 1,09% 5,73% 2,06% 2,72% 7,28% 21,14% 0,20% 1,048% 1,92%

Não definido - - - - - - - - -
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- - - - -

- - - - - -

Av. Dom Luís, 609 - Fortaleza - CE - Telefone: (85) 3085-8886

Mês Ano 3 meses 6 meses 12 meses 24 meses Taxa adm VaR - Mês Volatilidade - 12 meses

Ibovespa 3,48% 3,85% 9,04% -7,06% 6,80% 35,94% - - -

XP INVESTOR FI AÇÕES 0,82% 3,68% -0,54% -10,05% 4,91% 33,96% 2,00% 11,308% 19,74%

CAIXA CAPITAL PROTEGIDO BOLSA DE VALORES FIC MULTIMERCADO 0,67% 1,60% 1,252% -

CAIXA VALOR RPPS FIC AÇÕES -0,86% -5,90% 0,90% -14,22% -5,02% 11,36% 1,72% 8,079% 18,09%

IBX 3,23% 3,15% 8,84% -7,32% 5,85% 34,89% - - -

BB AÇÕES GLOBAIS FIC AÇÕES BDR NÍVEL I 0,10% 37,18% 15,12% 37,53% 51,43% 70,27% 1,60% 7,178% 15,36%

Não Informado - - - - - - - - -

FP2 MULTIESTRATÉGIA FIP 1,00% - -
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Administrador Valor %

BB GESTÃO DE RECURSOS DTVM 133.924.123,59 70,80%

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 51.200.045,90 27,07%

Orla DTVM 1.537.734,52 0,81%

DISPONIBILIDADE FINANCEIRA 1.270.895,17 0,67%

BNY MELLON SERVIÇOS

FINANCEIROS
1.218.942,62 0,64%

BB GESTÃO
DE
RECURS…

CAIXA
ECONÔM…

Orla DTVM

DISPONI…

BNY
MELLON
SERVIÇOS
FINANCE…

27,1%

70,8%

Sub-segmento Valor %

CDI 41.976.979,16 22,19%

IMA-GERAL EX-C 38.946.258,08 20,59%

IMA-B 36.467.681,13 19,28%

IRF-M 1 27.376.822,44 14,47%

GESTÃO DURATION 22.367.277,86 11,83%

MULTIMERCADO 6.096.116,96 3,22%

BDR NÍVEL I 5.185.291,77 2,74%

IMA-B 5 2.446.208,00 1,29%

CRÉDITO PRIVADO 2.170.809,00 1,15%

AÇÕES - SETORIAIS 1.991.507,71 1,05%

FIP 1.537.734,52 0,81%

DISP. FINANCEIRA 1.270.895,17 0,67%

AÇÕES - LIVRES 1.218.942,62 0,64%

IDKA IPCA 2A 99.217,38 0,05%

CDI

IMA-GERAL
EX-C

IMA-B

IRF-M 1

GESTÃO
DURATION

MULTIME…

BDR NÍVEL
I

IMA-B 5

CRÉDITO
PRIVADO

AÇÕES -
SETORIAIS

FIP

DISP.
FINANC…

AÇÕES -
LIVRES

Outro

22,2%

20,6%

19,3%
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Acumulado no Ano

Av. Dom Luís, 609 - Fortaleza - CE - Telefone: (85) 3085-8886

Investimentos IPCA + 6%aa
0,0

2,5

5,0

7,5

10,0

4,65%

7,93%

Retorno Meta
Jan

Fev
Mar

Abr
Mai

Jun Jul
Ago Set

-2

-1

0

1

2
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Av. Dom Luís, 609 - Fortaleza - CE - Telefone: (85) 3085-8886

Ativos de Renda Fixa Sado Anterior Aplicações Resgates Saldo Atual Retorno (R$) Retorno (%) VaR - Mês (%) Instituição(%)

CAIXA BRASIL 2020 IV TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA 2.416.740,00 0,00 0,00 2.446.208,00 29.468,00 1,22% 0,84% 1,22%

BB IDKA 2 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 98.068,75 0,00 0,00 99.217,38 1.148,63 1,17% 0,88% 1,17%

CAIXA BRASIL IPCA XVI FI RENDA FIXA CRÉDITO PRIVADO 2.145.933,00 0,00 0,00 2.170.809,00 24.876,00 1,16% 0,86% 1,16%

BB TÍTULOS PÚBLICOS VII FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 5.586.690,62 0,00 0,00 5.647.642,31 60.951,69 1,09% 1,05% 1,09%

BB INSTITUCIONAL FI RENDA FIXA 33.344.925,25 0,00 0,00 33.598.157,44 253.232,19 0,76% 0,50% 0,76%

CAIXA BRASIL GESTÃO ESTRATÉGICA FI RENDA FIXA 22.221.439,03 0,00 0,00 22.367.277,86 145.838,83 0,66% 0,55% 0,66%

BB ALOCAÇÃO ATIVA FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 38.713.842,10 0,00 0,00 38.946.258,08 232.415,98 0,60% 1,09% 0,60%

BB IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 11.185.028,14 0,00 0,00 11.251.038,00 66.009,86 0,59% 0,16% 0,59%

CAIXA BRASIL IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA 14.116.610,71 1.925.000,00 0,00 16.125.784,44 84.173,73 0,52% 0,15% 0,59%

BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDENCIÁRIO LP 542.452,04 0,00 0,00 545.118,54 2.666,50 0,49% 0,05% 0,49%

BB TÍTULOS PÚBLICOS IPCA VI FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 23.933.710,19 0,00 0,00 24.045.450,76 111.740,57 0,47% 1,85% 0,47%

CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FI RENDA FIXA 2.332,48 0,00 0,00 2.341,93 9,45 0,41% 0,00% 0,40%

BB TÍTULOS PÚBLICOS IPCA FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 6.750.668,13 0,00 0,00 6.774.588,06 23.919,93 0,35% 2,05% 0,35%

BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 7.371.631,34 6.185.311,62 5.756.110,80 7.831.361,25 30.529,09 0,23% 0,00% 0,39%

Total Renda Fixa 1.066.980,45 0,62% 0,84%
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Ativos de Renda Variável Sado Anterior Aplicações Resgates Saldo Atual Retorno (R$) Retorno (%) VaR - Mês (%) Instituição(%)

XP INVESTOR FI AÇÕES 1.209.052,77 0,00 0,00 1.218.942,62 9.889,85 0,82% 11,31% 0,82%

CAIXA CAPITAL PROTEGIDO BOLSA DE VALORES FIC MULTIMERCADO 6.055.339,19 0,00 0,00 6.096.116,96 40.777,77 0,67% 1,25% 0,67%

BB AÇÕES GLOBAIS FIC AÇÕES BDR NÍVEL I 5.179.997,96 0,00 0,00 5.185.291,77 5.293,81 0,10% 7,18% 0,10%

FP2 MULTIESTRATÉGIA FIP 1.537.891,29 0,00 0,00 1.537.734,52 -156,77 -0,01% - -

CAIXA VALOR RPPS FIC AÇÕES 2.008.804,98 0,00 0,00 1.991.507,71 -17.297,27 -0,86% 8,08% -0,86%

Total Renda Variável 38.507,39 0,24% 5,16%
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Ativos de Renda Fixa Sado Anterior Aplicações Resgates Saldo Atual Retorno (R$) Retorno (%) Instituição (%)

BB INSTITUCIONAL FI RENDA FIXA 960.341,18 40.000.000,00 8.000.000,00 33.598.157,44 637.816,26 1,71% 1,85%

BB TÍTULOS PÚBLICOS IPCA VI FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 24.260.443,60 0,00 668.291,34 24.045.450,76 453.298,50 1,88% 1,86%

BB ALOCAÇÃO ATIVA FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 0,00 38.536.549,27 0,00 38.946.258,08 409.708,81 1,06% 1,58%

CAIXA BRASIL GESTÃO ESTRATÉGICA FI RENDA FIXA 0,00 22.002.234,95 0,00 22.367.277,86 365.042,91 1,66% 1,75%

BB TÍTULOS PÚBLICOS VII FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 9.702.137,92 0,00 4.222.524,65 5.647.642,31 168.029,04 2,21% 2,06%

BB IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 8.486.217,62 2.605.376,54 0,00 11.251.038,00 159.443,84 1,60% 1,67%

BB TÍTULOS PÚBLICOS IPCA FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 6.638.173,63 0,00 0,00 6.774.588,06 136.414,43 2,05% 2,05%

BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 7.681.333,00 33.588.915,08 33.555.141,27 7.831.361,25 116.254,44 0,64% 1,31%

CAIXA BRASIL IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA 0,00 16.011.181,32 0,00 16.125.784,44 114.603,12 0,75% 1,69%

BB IDKA 2 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 72.661.510,12 0,00 72.661.510,08 99.217,38 99.217,34 1,23% 2,34%

CAIXA BRASIL 2018 II TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA 7.627.945,11 0,00 7.693.246,31 0,00 65.301,20 0,86% -

CAIXA BRASIL 2020 IV TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA 2.453.952,00 0,00 68.201,38 2.446.208,00 60.457,38 2,50% -0,32%

CAIXA BRASIL IPCA XVI FI RENDA FIXA CRÉDITO PRIVADO 2.120.551,50 0,00 0,00 2.170.809,00 50.257,50 2,37% 2,37%

ICATU VANGUARDA INFLAÇÃO CURTA FIC RENDA FIXA 3.070.661,56 0,00 3.114.112,59 0,00 43.451,03 1,42% 1,92%

CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FI RENDA FIXA 1.346.436,78 32.938.682,64 34.302.089,13 2.341,93 19.311,64 0,53% 1,37%

CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP 21.985.164,23 0,00 22.002.234,95 0,00 17.070,72 0,08% 2,36%

BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDENCIÁRIO LP 297.230,77 242.187,18 564,74 545.118,54 6.265,33 1,40% 1,57%

SANTANDER CORPORATE FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI 668.821,83 0,00 672.233,09 0,00 3.411,26 0,51% 1,56%

Total Renda Fixa 2.925.354,75 1,70%
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Ativos de Renda Variável Sado Anterior Aplicações Resgates Saldo Atual Retorno (R$) Retorno (%) Instituição (%)

BB AÇÕES GLOBAIS FIC AÇÕES BDR NÍVEL I 0,00 4.890.547,67 0,00 5.185.291,77 294.744,10 6,03% 15,12%

CAIXA CAPITAL PROTEGIDO BOLSA DE VALORES FIC MULTIMERCADO 0,00 6.000.000,00 0,00 6.096.116,96 96.116,96 1,60% -

BB DIVIDENDOS FIC AÇÕES 955.065,21 0,00 956.046,58 0,00 981,37 0,10% 7,28%

FP2 MULTIESTRATÉGIA FIP 1.538.204,62 0,00 0,00 1.537.734,52 -470,10 -0,03% -

BB GOVERNANÇA FI AÇÕES 2.078.770,77 0,00 2.075.992,59 0,00 -2.778,18 -0,13% 8,09%

XP INVESTOR FI AÇÕES 1.225.558,06 0,00 0,00 1.218.942,62 -6.615,44 -0,54% -0,54%

CAIXA VALOR RPPS FIC AÇÕES 0,00 2.000.000,00 0,00 1.991.507,71 -8.492,29 -0,42% 0,90%

Total Renda Variável 373.486,42 3,30%




